Kase / Fromages

Glacen / Glaces

Unsere Auswahl an Kése 16.00 CHF
Sélection de fromages
Desserts

Marroni-Vermicelles und Meringues, Doppelrahm 13.50 CHF

und hausgemachtes Vanille-Eis

Vermicelles de marrons, meringues, créme double et glace vanille

Karameliserter Quittenkuchen und Fragola-Traubensorbet

Tarte tatin aux coings et sorbet raisin-fragola

Warmes Schokoladenkiichlein und hausgemachtes Eis
zur Auswahl ca. 15min Wartezeit

Moelleux au chocolat et glace maison au choix

env. 15min dattente

Rahmgefrorenes mit eingekochtem Birnensaft
pochierte Birne, Birnensorbet
Parfait glacé au vin cuit, poire pochée et sorbet poire

Auswahl von vier verschiedenen Sorbets und Eis
Assortiment de glaces et sorbets, quatre parfums

Service et TVA 8,1% inclus

13.00 CHF

13.50 CHF

12.50 CHF

12.50 CHF

Café glacé
Coupe Danemark
Colonel

Unsere hausgemachten Glacen  proKugel
Nos glaces maison prix par boule

Vanille, Mocca, Marroni, Tannenspitz
Vanille, mocca, marrons, bourgeons de sapin

Nos sorbets maison

Joghurt-Zitrone, Fragola-Traube, Schokolade, Birne
Yoghurt-citron, raisin-fragola, chocolat, poire

Sussweine / Vins doux

13.00 CHF
13.00 CHF
12.50 CHF

4.10 CHF

Waadt / Vaud

Réve bleu
Domaine de Chentres, Jean-Luc Rochat

37,5 cl

La Gaillardise, Malvoisie d'Ollon 37,5¢cl
Laurent Cochard a St-Triphon 50cl

Wallis / Valais

Vent d'Ange, Grain Noble

Philippe Darioli, 2007 37,5 cl

Ungarn / Hongrie

Tokaji Azsu, 5 Puttonyos,

2016 50 cl

59.00 CHF

65.00 CHF
82.00 CHF

72.00 CHF

99.00 CHF



